
Bur n. 82 del 17/08/2018

(Codice interno: 375652)

COMUNE DI CALTRANO (VICENZA)
Decreto del Responsabile del Settore Tecnico in data 03 luglio 2018 - prot. n.3721.

Decreto di declassificazione e sdemanializzazione relitto stradale ex strada del Braglio.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Vista la deliberazione di C.C. n. 29 del 30/07/2018, immediatamente esecutiva, con la quale è stato deciso di declassificare,
sdemanializzare e dismettere dal demanio comunale i mappali identificati catastalmente Comune di Caltrano - Catasto Terreni
Fg. 15 Mapp. 1994 di are 2 ca 06 R.D. € 0,00 R.A. € 0,00 Fg. 15 Mapp. 1995 di are 0 ca 34 R.D. € 0,00 R.A. € 0,00;

Visto l'art. 2 del D.lgs. 285/92, e s.m.i.;

Visti gli artt. 2, 3, 4 del D.P.R. 810/96;

Visto il D.lgs. 112/08 e s.m.i.;

Visto l'art. 94 comma 2 della L. R. 11/2001 che delega ai Comuni le funzioni relative alla classificazione e alla
declassificazione della rete viaria di propria competenza;

Vista la deliberazione 3.8.2001, n. 2024, con la quale la Regione Veneto ha approvato le direttive concernenti le sopraddette
funzioni delegate;

DECRETA

1. Le aree di seguito indicate sono declassificate ad aree non più soggette a pubblico transito e sono quindi sdemanializzate:
Comune di Caltrano - Catasto Terreni Fg. 15 Mapp. 1994 di are 2 ca 06 R.D. € 0,00 R.A. € 0,00 Fg. 15 Mapp. 1995 di are 0 ca
34 R.D. € 0,00 R.A. € 0,00; 2. di dare atto che, in attuazione a quanto disposto dalla deliberazione di Consiglio Comunale n. 29
del 30/07/2018, le aree di cui al precedente punto 1 sono conseguentemente trasferite alpatrimonio disponibile del Comune di
Caltrano (VI).

Il presente decreto ai sensi dell'art. 3, 6° comma, del D.P.R. 495/92 e s.m.i. avrà effetto dall'inizio del secondo mese successivo
a quello della sua pubblicazione nel BUR.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Geom. Loris Sandonà

Responsabile del settore tecnico - Sandonà geom.Loris


	zrjynyy015zjhn55exiw1kqf.html

